
پنج شنبه      5 مرداد 1396       3 ذی القعده 1438      27 جولای 182017

 دوستانه باشگاهی
آلاوس 3 - میراندس صفر

لایپزیگ یک – کنیاسپور صفر
کیه وو 6 – مازانو صفر
پسکارا 3 – ترامو یک

هامبورگ یک – اسپارتاروتردام یک
وایادولید 2 – بشیکتاش 2

هال سیتی صفر – نانت صفر
شفیلدیونایتد 2 – استوک سیتی یک

 جام بین المللی قهرمانان
چلسی 2 – بایرن مونیخ 3

تاتنهام 2 – رم 3

اسکوربورد

 دوستانه باشگاهی
کنیاسپور – الاهلی

آلانیااسپور – هانوفر
ساسولو – فرانکفورت

لورکوزن – آنتالیااسپور
لاس پالماس – بشیکتاش

مایورکا – لوانته
 جام بین المللی قهرمانان

پاری سن ژرمن – یوونتوس
منچسترسیتی – رئال مادرید

بایرن مونیخ – اینتر
فردا

 دوستانه باشگاهی
وردربرمن – وستهام

تولوز – اوساسونا
میلتون – لسترسیتی

 پیش فصل دورتموند
دورتموند – اسپانیول

برنامه

 هفته اول
امروز

سیاه جامگان – ذوب آهن
استقلال خوزستان – تراکتورسازی

نفت تهران – سپیدرود رشت
پرسپولیس – فولاد، ساعت 21

 جمعه 6 مرداد
گسترش فولاد – پارس جنوبی جم

سپاهان – سایپا
پیکان – پدیده

صنعت نفت آبادان – استقلال، ساعت 21

لیگ برتر فوتبال

اعترافمارادونابهتقلبدرجامجهانی1990
مارادونا، ســتاره ســابق فوتبال آرژانتین درباره تکنولــوژی داوری مورد 
استفاده در بازی های اخیر فوتبال صحبت کرد.  مارادونا که همیشه از این 
روش حمایت کرده ، اعتراف کرد که می داند اگر از گذشته از این تکنولوژی 
اســتفاده می شــد، گل دســت خدای او به انگلیس هم مردود شده بود.  
مارادونا گفت: »به این موضوع فکر کرده ام و می دانم که اگر این تکنولوژی 
وجود داشــت آن گل مردود اعلام می شــد.  بگذارید موضوع دیگری را به 
شــما بگویم.  در جام جهانی 90 و در دیدار برابر شــوروی نیز با استفاده از 
دســت باعث رد شدن توپ از خط شدم اما خوش شانس بودم که داور این 
صحنــه را ندید.  البته فقط گل من در جام جهانی 86 نبود که با این روش 
مردود می شــد.  فراموش نکنیم که انگلیس هم در جام جهانی  66 با توپی 
که از خط نگذشــته بود، قهرمان شد و این اتفاق در جام جهانی 2010 نیز 
در دیدار انگلیس و آلمان و گل ســالم لمپارد رخ داد.  انگلیس در آن بازی 
لایــق گل زدن بود امــا بعد از این اتفاق روند بــازی تغییر کرده و آلمان 
اعتماد به نفس بیشــتری پیدا کرد.  اگر از ابتدا از این تکنولوژی اســتفاده 
می شد، نتایج زیادی در تاریخ جام های جهانی عوض می شد و اگرچه شاید 
مردم موافق استفاده از این روش نباشند، اما این تکنولوژی از خوردن حق 

تیم ها جلوگیری می کند. «

سوژه

دیوید بکام، ستاره ســال های نه چندان رئال مادرید با حضور در 
هتل محل اقامت رئال مادرید با ســتارگان این تیم و 2 هم تیمی 
سابق خود یعنی ســرخیو راموس و زین الدین زیدان دیدار کرد. 
 سوپر اســتار انگلیسی در صحبت با ســایت رئال مادرید درباره 
موفقیت های اخیر سفید ها گفت: »فصل گذشته فصل خاصی بود.  
ماه های پایانی فصل فوق العاده بودند و بازی آن ها باعث غرور من 
شد.  خوشــحالم که می بینم زیدان به عنوان سرمربی خوب کار 

می کند؛ همه او را دوست دارند. «

عکسنوشت

بسکتبالدرفرودگاه!

تیم بســکتبال بایرن مونیخ برنامه ویژه ای برای 
پیــش فصل خود تــدارک دیــده  و می خواهد 
یک فســتیوال بســکتبال را در فرودگاه  برگزار 
کند.  در این تورنمنــت رئال مادرید هم حضور 
خواهد داشــت.  تیم آلمانی و سفیدپوشــان به 
ســمت مونیخ پرواز خواهند کــرد تا یک بازی 
را داخــل فرودگاه انجام دهنــد.  این بازی قرار 
است 16 ســپتامبر در فرودگاه مونشن سنتر در 
یک ســالن رســمی با ظرفیت 1۵00 نفر بین 
ترمینال یک و 2 برگزار شود.  این دیدار یکی از 
دیدارهای فستیوال 3 روزه فرودگاه مونیخ است. 

گزارش

در تابســتان امســال هم تیم های انگلیسی ترک 
عــادت نکرده اند و با خریدهــای نجومی خود در 
رتبه هــای بالایی جــدول پرخرج ترین تیم های قاره ســبز قرار 
گرفته اند. منچسترســیتی با هزینه بالای 200 میلیون یورویی 
پر هزینه ترین باشــگاه قاره سبز در نقل و انتقالات تابستانی بوده 
و بالاتر از میلانی قــرار گرفته که تا کنون 190 میلیون یورو برای 
خرید ســتارگان جدید هزینه کرده اســت. چلســی دیگر تیم 
انگلیســی با هزینه 140 میلیــون یورویی ســومین تیم پر خرج 
قاره ســبز بوده. آبی های لندن تا به امروز با خرید آلوارو موراتا، 
باکایوکــو، آنتونیو رودیگر و چند بازیکــن دیگر حضور پر رنگی 
در تابستان 2017 داشــته اند اما گویا هنوز کار آنتونیو کونته و 
مسئولان استمفوردبریج تمام نشده و آبی های لندن قصد دارند 

همچنان به ماجراجویی خود در بازار نقل و انتقالات تابســتانی 
ادامه دهند. چند روز پیش روزنامه تلگراف انگلیس مدعی شــد 
که هنوز 4  نفر از لیســت خریدهای کونته باقی مانده اند و خرید 
این 4 بازیکن می تواند مجموع رقم پرداختی های چلسی در بازار 
نقل و انتقالات را به 3۵0 میلیون یورو برســاند. روزنامه سان هم 
در آخرین شــماره خود با تایید این خبر به جزییات بیشــتری 
پرداختــه و از خریدهای احتمالی آبی های لندن پرده برداشــته 
اســت. جدیدترین نامی که اطراف چلســی به گوش می رســد 
آنتونیو کاندروا، بازیکن اینتر اســت و گفته می شــود تیم لندنی 
پیشــنهادی 18 میلیون یورویی را برای وی آماده کرده اســت.  
از طرفــی ســرمربی ایتالیایی آبی ها به طور جــدی در پی خرید 
یــک مدافع کناری  و به  طور خاص دفاع چپ اســت و از الکس 

ساندرو به عنوان گزینه شماره یک وی نام برده می شود.  اگرچه 
پیشنهاد 70 میلیون یورویی چلسی برای خرید ستاره یوونتوس 
با پاسخ منفی ســران بیانکونری رو به رو شــده اما آن ها بازیکن 
برزیلی را از فهرســت خود کنار نگذاشته اند. ژروم بواتنگ مدافع 
ملی پوش بایرن هم یکی از گزینه های مورد  علاقه آنتونیو کونته 
است. سران چلســی برای جذب این بازیکن 40 میلیون یورو در 
نظر گرفته اند.   ویرجیل فن دایک، مدافع میانی تیم ملی هلند که 
گزینه شماره یک لیورپول برای تقویت خط دفاعی خود بوده، نیز 
در میان اهداف چلسی قرار دارد. در صورتی که چلسی در جذب 
هر 4 بازیکن موفق عمل کند به احتمال زیاد تابســتان 2017 را 
بــه عنوان پرخرج ترین تیم اروپایی به اتمام خواهد رســاند و در 

این زمینه رکورددار خواهد شد. 

ادامه ماجراجویی کونته در بازار تابستانی 4 گزینه دیگر در لیست خرید سرمربی چلسی

مورینیو اعتراف کرد که شخصا خواهان ماندن وین رونی در منچستریونایتد 
بوده و زمانی  که او از جمع شــاگردانش جدا رفت، احساســاتی شده: »دلم 
برای رونی واقعا تنگ شــده است.  رونی پسر فوق العاده ای است.  من معمولا 
از آن دسته کسانی نیســتم که در شغل شان احساساتی می شوند اما رفتن 
رونی واقعا مرا منقلب کرد.  مطمئنم که رونی برای اورتون بازیکنی بســیار 
خوب و تاثیرگذار خواهد بود و اورتون هم به او کمک خواهد کرد.  او لیاقت 
چیزی که به دســت آورده  را داشت.  با این که دوست داشتیم این جا در کنار 
ما بماند، به نظرش برای رفتن از تیم احترام و او را آزاد گذاشتیم.  به او اجازه 

دادیم برود تا بتواند شــانس خود را برای حضور در تمام بازی هــای تیم بعدی اش امتحان کند،  برای 
تک تک دقایقی که فکر می کنم به آن ها نیاز داشت.  ما این جا به نظر بازیکنان مان احترام می گذاریم و 

اگر کسی بخواهد برود، راه رفتنش را هموار می کنیم .«

در آســتانه دیدار دوســتانه تیم های رئال مادرید و منچسترسیتی در جام 
قهرمانان بین المللی در آمریکا، پپ گواردیولا، ســرمربی آبی پوشــان شهر 
منچســتر اعتراف کرد که تیم او هم مانند کهکشــانی ها به خرید کیلیان 
امباپه، مهاجم فرانســوی موناکو تمایل دارد: »امباپه در حال حاضر بازیکن 
موناکوســت و نیمار هم بازیکن بارسلونا.  چیزهایی که گفته می شود تنها 
فرضیاتی درباره بازیکنان ســایر تیم هاســت.  بازار تا روز  31 آگوست )نهم 
شهریور( باز است و تا آن زمان ممکن است بازیکنانی به ما اضافه شوند.  ما 
2 مهاجم بزرگ مانند گابریل ژســوس و سرخیو آگرو داریم اما بازار هنوز 
تعطیل نشــده و باید ببینم که چه اتفاقاتی رخ می دهــد.  بازیکنان به این جا می  آیند چون لیگ برتر 
تورنمنت بسیار جذابی است.  تمام باشگاه های لیگ خودشان را تقویت کرده اند و باید دید چه می شود. 

با این حال هنوز هم تردیدهای فراوانی درباره بازیکنانی که خواهند رفت یا می مانند وجود دارد.«

دلتنگی آقای خاص برای رونی گواردیولا به جذب امباپه بی میل نیست

از دیبالا تا امباپه و هازارد

ســوژه داغ این روزهــای بازار 
نقل و انتقالات، ســتاره برزیلی 
بارساســت که در هفته اخیر شــایعات زیادی 
پیرامون انتقالش به پاری سن ژرمن مطرح شده 
است.  اگرچه در اردوی بارسا همه چیز به نظر 
آرام می رسد و نیمار به خوبی با هم تیمی هایش 
تمرین می کند اما در پس پرده گویا مذاکرات 
پدرش با مســئولان پی اس جی همچنان ادامه 
دارد.  تیم فرانســوی در نظر دارد مبلغ فســخ 
قرارداد 222  میلیون یورویی بازیکن برزیلی را 
بپردازد و او را بــه خدمت بگیرد.  چنانچه این 
انتقال سرسام آور صورت بگیرد، نیمار گران ترین 
بازیکن تاریخ فوتبال خواهد شد.  اگر پی اس جی 
موفق به شکار این مهاجم برزیلی شود، هر چند  
بارســا او را به عنوان یکی از گزینه های کسب 
توپ طلا در آینده از دست می دهد اما با مبلغ 
شــگفت انگیزی که به حسابش واریز می شود، 
می تواند چند سوپراستار فوتبال دنیا را بخرد و 

تبدیل به یکی از رعب آورترین تیم های فوتبال 
اروپا شود.  به همین بهانه لیستی از خریدهای 
احتمالی بارســا در صورت فروش نیمار را در 

ادامه این مطلب مرور می کنیم. 
پائولو دیبالا: بازیکــن آرژانتینی در چند ماه 
اخیر با عملکرد درخشانش در یووه نامش را سر 
زبان ها انداخته  است.  بارسا قبلا هم برای خرید 
این مهاجم تلاش کرده اســت.  او می تواند در 
بارسا زوج هم وطنش لیونل مسی شود و مسلما 
از این که بتواند کنار لئو بازی کند، اســتقبال 
می کند.  البته مسلما قیمت دیبالا ارزان نخواهد 
بود و بارسا باید بخش قابل توجهی از پول خرید 

نیمار را صرف خرید دیبالا کند. 
کوتینیــو و دمبله: گزینه دیگر این اســت 
که بارســا به جای خرید یک سوپراســتار، 2 
بازیکنی را بخرد که هر چند سوپراستار نیستند 
اما به تقویت ترکیب بارسا کمک قابل توجهی 
خواهند کرد.  یکی از نقاط ضعف بارسا مربوط 

به پســت هافبک  هجومی است، چرا که سن 
اینیســتا بالا رفته و فصل گذشته آندره گومز 
عملکرد چشــمگیری نداشت.  فیلیپه کوتینیو 
که در لیورپول عملکرد درخشــانی داشــته، 
می تواند این خلاء را برای بارسا پر کند.  دمبله 
هم که یکــی از آینده دارترین عناصر هجومی 
فوتبال دنیاســت، می تواند آینده را برای تیم 

والورده تضمین کند. 
بازیکن  مهم ترین  بی تردیــد  امباپه:  کیلیان 
فصل نقل و انتقالات تابســتانی 2017 کیلیان 
امباپه بوده اســت.   بازیکنی کــه رئال مادرید، 
پاری ســن ژرمن و منچسترسیتی برای خرید 
او ســخت تــلاش می کنند.  موناکــو حداقل 
قیمت این بازیکــن را  130  میلیون یورو تعیین 
کرده است.  بارسا با خرید امباپه می تواند ضربه 
سنگینی به رقیب دیرینه یعنی رئال مادرید وارد 

کند.  مادریدی ها پس از فروش موراتا تلاش ها 
را بــرای خرید امباپه به صورت جدی از ســر 
گرفته اند و حتی رقم سرســام آور 180 میلیون 
یورو را هم به باشــگاه موناکو پیشنهاد کردند، 
البته این خبر تکذیب شــد، اما پیوســتن این 
بازیکن به نوکمپ می تواند ضربه سنگینی برای 

آن ها باشد. 
اوبامیانگ، بلوتی، هازارد و رناتو سانچز: 
بارسا البته یک راهکار دیگر هم دارد.  این که با 
پول فروش نیمار، ترکیبش را از نو بسازد یعنی 
درست مثل کاری که یوونتوس با پول فروش 
زیدان در ســال 2001 انجام داد.  گزینه های 
مقــرون به صرفه تر نظیــر اوبامیانگ، هازارد، 
بلوتــی و رناتو ســانچز می تواننــد بازیکنانی 
باشــند که در این تابستان به بارسلونا ملحق 

می شوند.  

نگاهی به گزینه های 
جانشینی نیمار در بارسا 

 منچسترسیتی در تلاش است با 143 میلیون پوند، کیلیان امباپه را از چنگ 
رئال برباید. 

 یورگن کلوپ ســرمربی لیورپول تاکید کرد که ترسی از خرج کردن در این 
تابستان ندارند و از همین رو در تلاش برای جذب ویرجیل فن دایک هستند. 

 آنتونیو کونته قصد دارد تام دیویس، هافبک اورتون را به خدمت بگیرد. 
 امره جان با یوونتوس برای انتقال به این تیم به توافق رسیده است. 

 ماتوئیدی، هافبک پاری سن ژرمن مورد توجه یوونتوس و آرسنال قرار گرفته.  
 علی رغم اخباری که مبنی بر ماندن ســانچس در آرسنال شنیده شده، هنوز 

امکان پیوستن او به سیتی وجود دارد. 
 رناتو ســانچز، هافبک پرتغالی بایرن ابراز امیدواری کرد در تابســتان امسال 

راهی میلان شود.  
 مذاکرات مارسی و میلان برای انتقال کارلوس باکا در حال نهایی شدن است.  
 پاتریک شیک، مهاجم جوان سامپدوریا که یک بار قرارداد خود را با یوونتوس 

فسخ کرد، ممکن است دوباره راهی این تیم شود.  
 لوکاس پرز، مهاجم آرسنال مورد توجه لورکوزن و مارسی قرار گرفته است.  

 ممکن است در راه جذب امباپه، رئال  مجوز جدایی کریم بنزما را صادر کند.  
 باشــگاه آلانیا اسپور ترکیه برای جذب جک ویلشر، هافبک 2۵ ساله آرسنال 

ابراز علاقه کرده است.  
 ممکن اســت پروسه انتقال نبی کیتا، ســتاره جوان لایپزیگ به لیورپول به 

تابستان بعد موکول شود. 
 نیمار از مســئولان پی اس جی خواســته  تا به وی تضمین بدهند که انتقال 

رکوردشکن او باعث مشکل با فیفا بر سر فیرپلی مالی نخواهد شد.  
 مسئولان بارســا وارد لندن شده اند تا مذاکرات رســمی خود با مدیربرنامه 

کوتینیو را شروع کنند.  
 آرسنال پیشنهادش برای جذب لمار را به 67 میلیون یورو افزایش داد.  

 موناکو خبر توافقش با رئال برای انتقال امباپه را تکذیب کرد.  
 جاناتان دوس ســانتوس، بازیکن مکزیکی ســابق بارســا و فعلی ویارئال به 

لس آنجلس گلکسی خواهد رفت.  

نقلوانتقالاتاروپایی

چندی پیش مســئولان برگزاری سوپرلیگ چین به 13 تیم 
حاضــر در این رقابت ها هشــدار دادند کــه در صورت عدم 
پرداخــت بدهی هایشــان، از شــرکت در فصــل آینده این 
رقابت هــا محروم خواهند شــد.  حال به نظر می رســد این 
هشــدار برخی تیم ها را بــه خودشــان آورده و آنچنان که 
گفته می شــود، 10 تیم از 13 تیم یاد شــده، مدعی پرداخت 
کامل بدهی های خود هســتند.  در این بین تیم شــانگهای 
شــنهوا که ژانویه گذشته کارلوس توز را به خدمت گرفت و 
همچنین شــانگهای SIPG که اسکار را به تیم خود اضافه 
کرده ، مدعی هستند که بدهی های یاد شده خود را  پرداخت 
کرده اند. این موضوع به لیگ های پایین تر هم سرایت کرده.

هشدار سوپرلیگ چین به تیم های بدهکار
ESPN در جدیدتریــن گــزارش خود نوشــته  هنوز هم 
احتمال انتقال گرت بیل به منچســتریونایتد در تابســتان 
جــاری وجود دارد.  اگرچــه بیل اخیرا اعلام کــرده بود در 
رئال مادرید خوشــحال و راضی اســت و قصد ترک این تیم 
را ندارد و مورینیو هم گفتــه بود تصور می کند بیل تمایلی 
برای حضور در اولدترافورد ندارد ولی به نظر می آید با تغییر 
شرایط، ممکن اســت وضعیت دگرگون شود.  گفته می شود 
رئال مادرید در آســتانه خرید امباپه قرار دارد، ترانسفری که 
رکورد نقل و انتقالات را در دنیای فوتبال می شکند.  در چنین 
شــرایطی احتمال دارد یکــی از از اعضای BBC، برنابئو را 

ترک کند که محتمل ترین گزینه بیل است.  

احتمال انتقال بیل به یونایتد
به نظر می رســد مدیران پاری ســن ژرمن از طولانی شدن 
روند انتقال نیمار به این تیم کلافه شده اند.  در همین راستا، 
مدیران پاری ســن ژرمن به نیمار پیغــام داده اند که زودتر 
تکلیف این انتقال را روشن کند تا دیگر گزینه ها نیز از دست 
این تیم نرود.  پاری سن ژرمن به شدت به دنبال تقویت قوای 
هجومی خود بوده و به جز نیمار بازیکنانی چون ســانچس 
و امباپه را نیز زیر نظر دارد اما معطل شــدن در مورد قضیه 
نیمار ممکن است باعث مشخص شدن تکلیف دیگر بازیکنان 
شده و در نهایت دست پی اس جی از جذب ستاره خالی بماند.  
به همین دلیل، آن ها از نیمار خواســته اند که زودتر پاســخ 

نهایی خود را بدهد. 

پیغام مهم پی اس جی به نیمار


